Paslaugų teikimo vieta – Paslaugos tiekėjo patalpos, Elektrinės g. 4, K 47, Drūkšinių k., 

Visagino sav. 

2. SUTARTIES KAINODARA IR APMOKĖJIMO TVARKA 

2.1. Paslaugų vieneto įkainis – 22,55 Eur (dvidešimt du eurai 55 ct) be  pridėtinės vertės mokes-

čio (toliau – PVM).  

2.2. Maksimali Sutarties kaina – 25866,65 Eur su PVM (dvidešimt penki tūkstančiai aštuoni 

šimtai šešiasdešimt šeši eurai 65 ct.) Eur (su PVM), maksimalus Paslaugų vienetų kiekis, įsigyjamas 

pagal Sutartį –  patikros atlikimas 948 (devyni šimtai keturiasdešimt aštuoniems) vnt. jonizuojančiosios 

spinduliuotės matavimo priemonių (toliau – matavimo priemonė). Šie kiekiai nėra maksimalūs kiekiai,